
 

 

Wyniki III turnieju z cyklu Grand Prix Złota Koza 2023 

 

Kategoria dziewczyny do lat 12: 

1. Wszołek Natalia 

2. Kuboszek Maja 

3. Kuboszek Nicola 

4. Żmuda Oliwia 

5. Malarz Oliwia 

6. Okrzesik Kornelia 

Kategoria chłopcy do lat 12: 

1. Kusek Bartłomiej 

2. Soboń Jakub 

3. Kondel Karol 

4. Czylok Paweł 

5. Kleszcz Borys 

6. Kaleta Krzysztof 

7. Dudys Artur 

8. Ścibor Adam 

9. Fołta Paweł 

Jakubczyk Paweł 

Nycz Mateusz 

Naglik – Cz. Szymon 

13. Mateja Michał 

 Pękala Maciej 

 Kańka Dawid 

 Kańka Szymon 

17. Konior Paweł 

 Dożak Piotr 

 

 



 

 

Kategoria dziewczyny 13 – 18 lat: 

1. Pietraszko Małgorzata 

2. Wszołek Weronika 

3. Włodarczyk Justyna 

4. Trząska Justyna 

5. Handzlik Amelia 

6. Grusiecka Maja 

7. Noworyta Zofia 

8. Piotrowska Patrycja 

Kategoria chłopcy 13 – 18 lat: 

1. Turek Oliwier 

2. Holcman Eryk 

3. Sztefko Błażej 

4. Bilczewski Jan 

5. Szczypka Igor 

 

Kategoria OPEN: 

 

1. Świrk Robert 

2. Holcman Tomasz 

3. Szostok Sebastian 

4. Michalski Piotr 

5. Surma Bogusław 

6. Cieślar Marcin 

7. Tokarski Jerzy 

8. Majocha Jarosław 

9. Mierzwa Bartłomiej 

Bolda Piotr 

Januszko Sylwester 

Handzlik Wojciech 

13. Lenartowicz Józef 



 

 

  Kupiniak Antoni 

  Siedlaczek Andrzej 

  Drabek Mirosław 

17. Kurystak Mariusz 

  Nowak Dariusz 

  Filimowski Tomasz 

  Dwornik Zdzisław 

  Nagi Mariusz 

 Szczepanik Włodzimierz 

  Rypień Dariusz 

  Łysak Franciszek 

25. Wasserman Igor 

    

Kategoria seniorzy do lat 39: 

1. Szostok Sebastian 

2. Cieślar Marcin 

3. Mierzwa Bartłomiej 

4. Rypień Dariusz 

5. Drabek Mirosław 

 

Kategoria  40-59 lat: 

1. Świrk Robert 

2. Michalski Piotr 

3. Holcman Tomasz 

4. Majocha Jarosław 

5. Januszko Sylwester 

6. Bolda Piotr 

7. Handzlik Wojciech 

8. Nagi Mariusz 

9. Lenartowicz Józef 

Filimowski Tomasz 



 

 

Nowak Dariusz 

Kurystak Mariusz 

 

Kategoria : Weterani + 60 lat 

1. Surma Bogusław 

2. Tokarski Jerzy 

3. Łysak Franciszek 

4. Siedlaczek Andrzej 

5. Dwornik Zdzisław 

6. Kupiniak Antoni 

7. Szczepanik Włodzimierz 

8. Wasserman Igor 

 

 

 
 

 


